



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
Δ/ΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ

ΕΡΓΟ Α: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013»
ΕΡΓΟ Β: «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013»

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΕΤΟΥΣ 2013
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΟΜΑΔΑ : ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ					
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ (1)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ, € (2)	ΣΥΝΟΛΟ, € (1*2)
1	ΒΑΛΒΙΔΑ ΝΕΡΟΧΥΤΗ 1 1/2"	ΤΕΜ	30	2,95 €	88,50 €
2	ΒΑΛΒΙΔΑ ΝΙΠΤΗΡΟΣ 1 1/4"	ΤΕΜ	70	3,10 €	217,00 €
3	ΚΑΖΑΝΑΚΙ ΒΤ ΠΛΑΣΤΙΚΟ τύπου NIAGARA	ΤΕΜ	15	32,50 €	487,50 €
4	ΚΑΝΟΥΛΑ 1/2" ΧΡΩΜΕ	ΤΕΜ	60	5,37 €	322,20 €
5	ΚΑΝΟΥΛΑ 1/2" ΒΤ CIM	ΤΕΜ	250	4,92 €	1.230,00 €
6	ΚΑΝΟΥΛΑ 1/2" ΒΤ CIM (ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ)	ΤΕΜ	200	4,92 €	984,00 €
7	ΚΑΠΑΚΙ ΛΕΚΑΝΗΣ WC PVC	ΤΕΜ	20	16,50 €	330,00 €
8	ΛΑΣΤΙΧΟ ΓΙΑ ΚΑΖΑΝΑΚΙ τύπου PALOMA	ΤΕΜ	100	0,20 €	20,00 €
9	ΛΑΣΤΙΧΟ ΓΙΑ ΚΑΖΑΝΑΚΙ τύπου SABRINA	ΤΕΜ	200	0,20 €	40,00 €
10	ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΑΜΠΑΝΑΣ ΑΕΡΟΣ ΓΙΑ ΚΑΖΑΝΑΚΙ ΠΟΡΣΕΛ.	ΤΕΜ	100	0,60 €	60,00 €
11	ΛΕΚΑΝΗ WC	ΤΕΜ	6	47,10 €	282,60 €
12	ΛΕΚΑΝΗ WC ΠΑΙΔΙΚΗ	ΤΕΜ	6	50,60 €	303,60 €
31	ΛΕΚΑΝΗ WC ΤΟΥΡΚΙΚΗ	ΤΕΜ	6	68,20 €	409,20 €
32	ΜΑΚΑΡΟΝΙ ΚΑΜΠΑΝΑΣ ΑΕΡΟΣ ΓΙΑ ΚΑΖΑΝΑΚΙ ΠΟΡΣΕΛ.	ΤΕΜ	50	0,88 €	44,00 €
13	ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΑΕΡΟΣ (ΣΕΤ)	ΤΕΜ	120	8,00 €	960,00 €
14	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1 ΟΠΗΣ	ΤΕΜ	15	18,75 €	281,25 €
15	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 1 ΟΠΗΣ ΜΙΞΕΩΣ	ΤΕΜ	10	25,30 €	253,00 €
16	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΤΟΙΧΟΥ	ΤΕΜ	15	21,50 €	322,50 €
17	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΜΟΝΗ (ΜΟΝΟ ΚΡΥΟ)	ΤΕΜ	40	14,00 €	560,00 €
18	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΜΠΑΝΙΕΡΑΣ	ΤΕΜ	6	30,83 €	184,98 €
19	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΙΠΤΗΡΟΣ 1 ΟΠΗΣ Ζ/Κ	ΤΕΜ	20	19,70 €	394,00 €
20	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΙΠΤΗΡΟΣ ΓΕΦΥΡΑ	ΤΕΜ	15	23,26 €	348,90 €
21	ΜΠΟΥΤΟΝ ΑΕΡΟΣ ΧΟΝΤΡΟ	ΤΕΜ	50	3,00 €	150,00 €
22	ΜΠΟΥΤΟΝ ΑΕΡΟΣ ΨΙΛΟ	ΤΕΜ	50	2,10 €	105,00 €
23	ΝΙΠΤΗΡΑΣ ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ 35X50	ΤΕΜ	2	130,00 €	260,00 €
24	ΡΟΥΞΟΥΝΙ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΝΙΠΤΗΡΟΣ-ΝΕΡΟΧΥΤΗ 20 cm	ΤΕΜ	10	5,40 €	54,00 €
25	ΣΙΦΩΝΙ ΝΙΠΤΗΡΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (ΠΟΤΗΡΑΚΙ)	ΤΕΜ	40	4,50 €	180,00 €
26	ΣΙΦΩΝΙ ΣΠΙΡΑΛ 1 1/2"x40 ΜΟΝΟ	ΤΕΜ	40	2,93 €	117,20 €
27	ΣΙΦΩΝΙ ΣΠΙΡΑΛ 1 1/4"x32 ΔΙΠΛΟ	ΤΕΜ	30	3,50 €	105,00 €
28	ΣΙΦΩΝΙ ΣΠΙΡΑΛ 1 1/4"x32 ΜΟΝΟ	ΤΕΜ	30	2,85 €	85,50 €
29	ΣΠΙΡΑΛ INOX 1/2" 50cm	ΤΕΜ	80	2,60 €	208,00 €
30	ΣΠΙΡΑΛ INOX 1/2" 60cm	ΤΕΜ	30	2,90 €	87,00 €

33	ΣΠΙΡΑΛ ΙΝΟΧ 1/2" 30cm	TEM	70	2,04 €	142,80 €
34	ΣΠΙΡΑΛ ΙΝΟΧ 1/2" 40cm	TEM	70	2,24 €	156,80 €
35	ΣΧΑΡΑ 12x12 ΔΑΠΕΔΟΥ ΧΡΩΜΕ	TEM	40	5,90 €	236,00 €
36	ΣΧΑΡΑ Φ100 ΔΑΠΕΔΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΧΡΩΜΕ	TEM	40	5,40 €	216,00 €
37	ΣΧΑΡΑ Φ120 ΔΑΠΕΔΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΧΡΩΜΕ	TEM	40	5,69 €	227,60 €
38	ΦΛΟΤΕΡ 1/2" ΜΕ ΦΟΥΣΚΑ ΜΕΤΑΛΛΟΠΛΑΣΤΙΚΟ	TEM	80	2,93 €	234,40 €
39	ΦΛΟΤΕΡ 1/2" ΜΕ ΦΟΥΣΚΑ ΜΕΤΑΛΛΟΠΛΑΣΤΙΚΟ ΒΥΘΟΥ	TEM	10	5,08 €	50,80 €
40	ΦΛΟΤΕΡ 1/2" ΤΥΠΟΥ ΝΙΑΓΑΡΑ	TEM	50	5,00 €	250,00 €
41	ΦΛΟΤΕΡ 3/8" ΜΕ ΦΟΥΣΚΑ ΜΕΤΑΛΛΟΠΛΑΣΤΙΚΟ	TEM	10	3,40 €	34,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					11.023,33 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ					1.500,00 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ					12.523,33 €
ΦΠΑ, 23%					2.880,37 €
ΣΥΝΟΛΟ					15.403,70 €

ΒΟΛΟΣ 04/09/2013